

PVA Holding 2012 ApS

Østrigsvej 42
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 34896429

Årsrapport for 2024

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2025



Poul Willy Andresen
Dirigent



- C. E. Christiansensvej 56, 4930 Maribo
- Søndergade 14, 1. Sal, 4900 Nakskov
- Viborgvej 4, 4800 Nykøbing F.

MEMLEM AF KRESTON GLOBAL
Samarbejde mellem uafhængige statsautoriserede revisorer



CVR: 12901038 | aa-m.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PVA Holding 2012 ApS Østrigsvej 42 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	34896429
Stiftelsesdato	2. januar 2013
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Poul Willy Andresen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Viborgvej 4 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt udlejning af fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 217.989, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 8.322.205, og en egenkapital på kr. 6.136.189.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes tilfredsstillende resultat og aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-189.070	109.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-190.631	-197.931
Driftsresultat		-379.701	-88.407
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		654.057	649.249
Andre finansielle indtægter		2.572	22.060
Andre finansielle omkostninger		-58.939	-85.204
Resultat før skat		217.989	497.698
Årets resultat		217.989	497.698
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		654.057	649.249
Overført resultat		-503.568	-212.551
Resultatdisponering		217.989	497.698

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.708.044	5.847.316
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.530	12.889
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		563.882	441.382
Materielle anlægsaktiver		6.273.456	6.301.587
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.895.165	1.841.108
Finansielle anlægsaktiver		1.895.165	1.841.108
Anlægsaktiver		8.168.621	8.142.695
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	676
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	371.764
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Andre tilgodehavender		7.302	46.477
Periodeafgrænsningsposter		36.246	35.854
Tilgodehavender		43.548	456.771
Likvide beholdninger		110.036	98.323
Omsætningsaktiver		153.584	555.094
Aktiver		8.322.205	8.697.789

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.645.165	1.591.108
Overført resultat		4.343.524	4.247.093
Udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		6.136.189	5.979.201
Gæld til kreditinstitutter		1.790.388	1.916.293
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.790.388	1.916.293
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		127.874	126.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.500	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.300	68.226
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		110.790	498.501
Periodeafgrænsningsposter		28.544	19.544
Deposita		76.620	69.420
Kortfristede gældsforpligtelser		395.628	802.295
Gældsforpligtelser		2.186.016	2.718.588
Passiver		8.322.205	8.697.789
Eventualaktiver	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.591.108	4.247.093	61.000	5.979.201
Betalt udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	654.057	-503.568	67.500	217.989
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-600.000	600.000	0	0
Egenkapital 31. december 2024	80.000	1.645.165	4.343.525	67.500	6.136.190

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.790.388	127.874	1.273.701
	1.790.388	127.874	1.273.701

3. Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv pr. 31.12.2024 på kr. 313.449 som ikke er indregnet i årsrapporten

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har overfor Nordea Bank A/S afgivet selvskyldnerkaution vedrørende tilknyttet virksomhed CVR.nr. 34 89 64 61 Pouls Bremseservice A/S mellemværende med Nordea Bank.
Maksimum på kassekredit kr. 1.000.000.

Til sikkerhed for realkreditlån kr. 1.918.263 er der ydet pant i fast ejendom der er indregnet i årsrapporten til kr. 5.708.044